«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД ІСПИТІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 4 курсу факультету хореографічного мистецтва
 у 7 семестрі 2023-2024 навч. р.

Консультації напередодні

	Дата
	Бальна хореографія 
	Народна хореографія
	Сучасна хореографія

	18.12 пн
	
	12.20 Народно-сценічний танець та методика його викладання 
Цомая О.Г.
	

	19.12 вт
	10.10 Класичний танець та методика його викладання Гриценко О.Е.
	
	

	20.12 ср
	
	
	 10.10 Класичний танець та методика його викладання
 Дегтяр Л.П.

	21.12 чт
	
	
	

	22.12 пт
	
	 10.10 Класичний танець та методика його викладання Дегтяр Л.П.
	

	23.12 сб
	10.10 Сучасний танець
 Самойлова Е.С.
	
	

	24.12 нд
	
	
	

	25.12 пн
	
	
	12.20 КЗВ: Зразки сучасної хореографії 

Янина-Ледовська Є.В.



	26.12  вт
	
	12.20 КЗВ: Зразки народної хореографії 

Островська К.В.
	

	27.12 ср
	10.10- Латиноамериканський бальний танець та методика його викладання Берднік М.М.
	
	

	28.12 чт
	
	
	

	29.12 пт
	
	
	 10.10 Сучасний танець та методика його викладання Самойлова Е.С.

	30.12 сб
	
	10.10 Сучасний танець
 Самойлова Е.С.
	

	31.12 нд
	
	
	

	1.01 пн
	
	
	

	2.01 вт
	
	
	

	3.01 ср
	
	
	

	4.01 чт
	
	
	

	5.01 пт
	
	
	

	6.01 сб
	
	
	


В.о. декана факультету




Кирило  ШКУРЄЄВ 
Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА

